

재무 요약 및 APM¹ - 미화 100 만달러	H1 2023	H1 2022	변동
라이선스 및 NRE	73.6	57.1	29%
로열티 및 실리콘	113.6	-	nm
수익	187.2	57.1	228%
영업 (손실)/이익	(2.6)	29.9	(109%)
<i>영업 마진</i>	<i>(1%)</i>	<i>52%</i>	
EBITDA ¹	10.7	32.7	(67%)
<i>EBITDA 마진</i>	<i>6%</i>	<i>57%</i>	
조정 EBITDA ¹	32.4	23.2	40%
<i>조정 EBITDA 마진</i>	<i>17%</i>	<i>41%</i>	
세후 (손실)/이익	(13.4)	16.3	(182%)
<i>세후 마진 (손실)/이익</i>	<i>(7%)</i>	<i>28%</i>	
세후 조정 이익 ¹	15.4	6.7	130%
<i>조정 PAT 마진</i>	<i>8%</i>	<i>12%</i>	
세전 영업 현금 흐름	(31.3)	32.2	(197%)
현금 및 현금 등가물	122.8	451.8	(73%)
순 (부채) ¹ /현금	(100.0)	451.8	(122%)
예약^[2] 및 설계 수주 활동 - 미화 100 만달러	H1 2023	H1 2022	변동
라이선스 및 NRE	114.9	38.5	199%

로열티 및 실리콘 ³	72.2	14.9	384%
신규 예약	187.2	53.4	251%
추가 설계 수주 활동 - FSA 드로다운 및 중국 재판매 라이선스 ⁴	3.4	14.7	(77%)
수익 창출 최종 고객 수(기간 말)	85	28	204%

반올림으로 인해 표에 표시된 숫자를 합산해도 합계와 맞지 않을 수 있으며, 백분율은 절대 수치를 정확하게 반영하지 않을 수 있다. 참조된 'nm'은 '의미가 없음(not meaningful)'을 의미한다.